
 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2567 
…………………………………………… 

ด ้ วยองค ์การบร ิหารส ่ วนตำบลกระโทก ได ้ดำเน ินการจ ัดทำแผนพ ัฒนาท ้องถิ่น                      
(พ.ศ.2566-2570) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2567 ซึ่งมีเหตุผลและความจำเป็น เพื่อประโยชน์ของประชาชน   
องค์การบริหารส่วนตำบลอาจเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่นได้  โดยเพิ่มเติมโครงการพัฒนาที่ไม่มีอยู่ในแผนพัฒนา
ท้องถิ่นให้ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น โดยผ่านกระบวนการประชาคมท้องถิ่น เพื่อสร้างกระบวนการมีส่วน
ร่วมของประชาชนและเพื่อเป็นการแก้ไข ปัญหาความเดือดร้อน ความต้องการของประชาชนในตำบลกระโทก 
ให้ประชาชนได้รับประโยชน์สูงสุด และเกิดความพึงพอใจ สามารถแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนได้
อย่างทันท่วงที  แล้วเสนอต่อที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 2 
ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566 มีมติเห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2567 เป็นเอกฉันท ์

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 22/1 องค์การบริหารส่วนตำบล  
กระโทก จ ึงประกาศใช ้แผนพัฒนาท้องถ ิ ่น (พ.ศ.2566-2570) เปล ี ่ยนแปลง คร ั ้ งท ี ่  1/2567                      
เพ่ือประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ  วันที่  26  ธันวาคม  ๒566 
 

 
                                             จ่าสิบเอก 
                    (บุญเยี่ยม   หมั่นกระโทก) 

               นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก 
 

 

 

 

 

 

 


